Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant crio
Cassettiera per utensili con cassetti 200 kg, 36x20G, Altezza mm / Numero di
cassetti: 1000/6

D —————
e ——————————

S
“
e —

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 930715 1000/6
GTIN 4062406065652
Classe articolo 9GK
Descrizione

Esecuzione:

Corpo cassettiera 40x24G, completo di cassetti 36x20G. Chiusura centralizzata con serratura

a cilindro. Cassetti a estrazione totale. Cassetti con fori per I'inserimento di divisori fessurati
con passo da 25 mm (a partire da un'altezza frontalini dei cassetti da 75 mm). Il meccanismo
antiribaltamento impedisce |'apertura contemporanea di piu cassetti.

Cassetto da 50 mm con 75 kg di portata. Cassetto da 75 mm con 200 kg di portata.
Collocamento:

altezza frontalini dei cassetti mm: 75, 100, 100, 125, 200, 300

Verniciatura:

Corpo e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti antracite RAL
7016, termoverniciati. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.
Nota:

Qualora I'armadio venisse spostato, € obbligatorio chiudere a chiave i cassetti.

Descrizione tecnica

Numero di porte 0

Larghezza utile cassetti 900 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 27.03.2024 22:10 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Larghezza

Altezza

Altezza utile per cassetti
Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Altezza fronte cassetti

Peso

Profondita utile cassetti
Sistema di chiusura elettronico - allestibile
Profondita

Altezza utile

Numero dei cassetti

Superficie utile dei cassettiin G
Cassetti larghezza utile in G

Cassetti profondita utile in G

Struttura portante sotto la postazione di lavoro regolabile

in altezza

Numero di ripiani estraibili

Spessore del materiale

Portata cassetti/ripiani estraibili

Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)
Guida cassetto

Regolazione dell'altezza con passo

Serratura a cilindro
Gamma colori

Attributo del nome del prodotto

1000 mm
1000 mm
900 mm
75 mm
100 mm
100 mm
125 mm
200 mm
300 mm
154 kg
500 mm
si
600 mm
900 mm

36x20
36
20

no

0
1,2 mm
200 kg
100 %
Dispositivo di blocco automatico
25 mm
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012, 5011, 5005, 3003

36x20G

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 27.03.2024 22:10

2/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Tipo di prodotto Armadio portautensili
Accessori

Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 125 mm 930745 125
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 300 mm 930745 300
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 200 mm 930745 200
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 75 mm 93074575
Frontalini serratura per GridLine Modello HU21 914227 HU21
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 100 mm 930745 100
Corpo per cassetti Altezza 1000 mm 930735 1000

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 27.03.2024 22:10 3/3



