Garant GRIDLING

Cassettiera per utensili con cassetti 200 kg, 36×20G, Altezza mm / Numero di cassetti: 1000/6



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	930715 1000/6
GTIN	4062406065652
Classe articolo	9GK

Descrizione

Esecuzione:

Corpo cassettiera 40×24G, completo di cassetti 36×20G. Chiusura centralizzata con serratura a cilindro. **Cassetti a estrazione totale**. Cassetti con fori per l'inserimento di divisori fessurati con passo da 25 mm (a partire da un'altezza frontalini dei cassetti da 75 mm). Il meccanismo antiribaltamento impedisce l'apertura contemporanea di più cassetti.

Cassetto da **50 mm con 75 kg** di portata. Cassetto da **75 mm con 200 kg** di portata.

Collocamento:

altezza frontalini dei cassetti mm: 75, 100, 100, 125, 200, 300

Verniciatura:

Corpo e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti antracite RAL 7016, **termoverniciati. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.**

Nota:

Qualora l'armadio venisse spostato, è obbligatorio chiudere a chiave i cassetti.

Descrizione tecnica

Numero di porte	0
Larghezza utile cassetti	900 mm

Larghezza	1000 mm
Altezza	1000 mm
Altezza utile per cassetti	900 mm
Altezza fronte cassetti	75 mm
Altezza fronte cassetti	100 mm
Altezza fronte cassetti	100 mm
Altezza fronte cassetti	125 mm
Altezza fronte cassetti	200 mm
Altezza fronte cassetti	300 mm
Peso	154 kg
Profondità utile cassetti	500 mm
Sistema di chiusura elettronico – allestibile	Sì
Profondità	600 mm
Altezza utile	900 mm
Numero dei cassetti	6
Superficie utile dei cassetti in G	36×20
Cassetti larghezza utile in G	36
Cassetti profondità utile in G	20
Struttura portante sotto la postazione di lavoro regolabile in altezza	no
Numero di ripiani estraibili	0
Spessore del materiale	1,2 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	200 kg
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Guida cassetto	Dispositivo di blocco automatico
Regolazione dell'altezza con passo	25 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Attributo del nome del prodotto	36×20G



Tipo di prodotto	Armadio portautensili
Accessori	
Cassetto, 200 kg Altezza frontalini cassetti 125 mm	930745 125
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 300 mm	930745 300
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 200 mm	930745 200
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 75 mm	930745 75
Frontalini serratura per GridLine Modello HU21	914227 HU21
Cassetto,200 kg Altezza frontalini cassetti 100 mm	930745 100
Corpo per cassetti Altezza 1000 mm	930735 1000